
Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Sköllersta - Pålsboda
Regionbuss

807

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V

USÖ S:a Grev Roseng 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.27

Örebro Resecentrum 05.37p 06.07p06.37p07.07p 07.37p 08.07p08.37p 09.37p10.37p 11.37p 12.37p 13.37p 14.07p 14.37p 15.07p 15.32p

Sörbyängsvägen 05.47p 06.17p 06.47p 07.17p 07.47p 08.17p 08.47p 09.47p 10.47p 11.47p 12.47p 13.47p 14.17p 14.47p 15.17p 15.42p

Lilla Ässkogsvägen | | | | | | | | | | | | | | | |

Gällersta 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.59 14.29 14.59 15.29 15.54

Rävabacken Ekeby 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.03 14.33 15.03 15.33 15.58

Sköllersta skola 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.10 14.40 15.10 15.40 16.05

N Bangatan Pålsboda 06.25 06.55 07.25 07.55 08.30 08.55 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.30 15.00 15.30 16.00 16.25

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

MÅNDAG-FREDAG FRE

ANMÄRKNING V

USÖ S:a Grev Roseng 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.10 20.10 21.10 22.10 23.12 01.30

Örebro Resecentrum 16.07p 16.37p 17.07p 17.37p 18.07p 18.37p 19.15p 20.15p 21.15p 22.15p 23.17p 01.35p

Sörbyängsvägen 16.17p 16.47p 17.17p 17.47p 18.17p 18.47p | | | | | |

Lilla Ässkogsvägen | | | | | | 19.30 20.30 21.30 22.30 23.32 01.50

Gällersta 16.29 16.59 17.29 17.56 18.26 18.56 19.35 20.35 21.35 22.35 23.37 01.55

Rävabacken Ekeby 16.33 17.03 17.33 18.00 18.30 19.00 19.39 20.39 21.39 22.39 23.41 01.59

Sköllersta skola 16.40 17.10 17.40 18.07 18.37 19.07 19.46 20.46 21.46 22.46 23.48 02.06

N Bangatan Pålsboda 17.02 17.30 18.00 18.25 18.55 19.25 20.05 21.05 22.05 23.05 00.07 02.25

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Sköllersta - Pålsboda
Regionbuss

807

LÖRDAG SÖNDAG

ANMÄRKNING J

USÖ S:a Grev Roseng 07.10 09.10 12.10 14.05 16.10 18.10 20.10 22.15 01.30 07.15 10.15 12.15 14.35 16.35 18.35 21.10

Örebro Resecentrum 07.15p 09.15p 12.15p 14.10p 16.15p 18.15p 20.15p 22.20p 01.35p 07.20p 10.20p 12.20p 14.40p 16.40p 18.40p 21.15p

Sörbyängsvägen | | | | | | | | | | | | | | | |

Lilla Ässkogsvägen 07.30 09.30 12.30 14.25 16.30 18.30 20.30 22.30 01.50 07.35 10.35 12.35 14.55 16.55 18.55 21.30

Gällersta 07.35 09.35 12.35 14.30 16.35 18.35 20.35 22.35 01.55 07.40 10.40 12.40 15.00 17.00 19.00 21.35

Rävabacken Ekeby 07.39 09.39 12.39 14.34 16.39 18.39 20.39 22.39 01.59 07.44 10.44 12.44 15.04 17.04 19.04 21.39

Sköllersta skola 07.46 09.46 12.46 14.41 16.46 18.46 20.46 22.46 02.06 07.51 10.51 12.51 15.11 17.11 19.11 21.46

N Bangatan Pålsboda 08.05 10.05 13.05 15.00 17.05 19.05 21.05 23.10 02.25 08.10 11.10 13.10 15.30 17.30 19.30 22.05

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

p Endast påstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Sköllersta - Pålsboda
Regionbuss

807

USÖ S:A GREV ROSENG

ÖREBRO RESECENTRUM

Våghustorget

Eyra Idrottsområde

Österplan

Almbyplan

Tybble centrum

SÖRBYÄNGSVÄGEN

Universitetsplatsen

Rundstigen

Barkvägen

Tallvägen

Granrisvägen

Anders Petters väg

Broängsvägen

LILLA ÄSSKOGSVÄGEN

Silver-Anders väg

Härängen

Grytsgatan

Ramunds gård

Gryt södra

Turegården

Frälsegården

Vårdhem

Brickebacken norra

Almbro RV51

GÄLLERSTA

Frommesta

RÄVABACKEN EKEBY

Ekeby kyrka

Bergabacken

Nedre Torsta

Torsta vägskäl

Övre Torsta

Mon

Vrana

Dalaskogsvägen

SKÖLLERSTA SKOLA

Björkvägen

Kävesta

Enåsen

Åkerby norra

Tarsta

Tarsta bilverkstad

Åkerby södra

Rullstugan östra

Norra Promenaden

Pålsboda Vårdcentral

Centralplan

N BANGATAN PÅLSBODA

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Pålsboda - Sköllersta - Örebro
Regionbuss

807

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V

N Bangatan Pålsboda 05.32 06.02 06.30 07.00 07.30 08.05 08.35 09.05 09.35 10.35 11.30 12.28 13.35 14.35 15.05 15.35

Sköllersta skola 05.45 06.15 06.43 07.13 07.43 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.43 12.41 13.48 14.48 15.18 15.48

Rävabacken Ekeby 05.52 06.22 06.50 07.20 07.50 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.50 12.48 13.55 14.55 15.25 15.55

Gällersta 05.55 06.25 06.53 07.23 07.53 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.53 12.51 13.58 14.58 15.28 15.58

Lilla Ässkogsvägen | | | | | | | | | | | | | | | |

Sörbyängsvägen 06.02q06.32q07.00q07.30q08.00q08.32q09.02q09.35q10.05q 11.05q 12.00q 12.58q 14.05q 15.05q 15.35q 16.05q

Örebro Resecentrum 06.19q 06.49q07.15q 07.50q08.20q08.47q 09.17q 09.52q10.22q 11.22q 12.17q 13.15q 14.22q 15.22q 15.52q 16.22q

USÖ S:a Grev Roseng 06.24 06.54 07.30 08.00 08.30 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.22 13.20 14.27 15.27 15.57 16.27

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

MÅNDAG-FREDAG FRE

ANMÄRKNING V V

N Bangatan Pålsboda 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.10 20.03 21.08 22.05 23.10 02.30

Sköllersta skola 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.23 20.16 21.21 22.18 23.23 02.43

Rävabacken Ekeby 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.30 20.23 21.28 22.25 23.30 02.50

Gällersta 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.33 20.26 21.31 22.28 23.33 02.53

Lilla Ässkogsvägen | | | | | | 19.40 20.33 21.38 22.33 23.40 03.00

Sörbyängsvägen 16.35q 17.05q 17.35q 18.05q 18.35q 19.05q | | | | | |

Örebro Resecentrum 16.52q 17.22q 17.52q 18.22q 18.52q 19.20q 20.00q20.53q21.58q 22.55q 00.00q03.20q

USÖ S:a Grev Roseng 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.05 20.58 22.03 23.00 00.05 03.25

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Pålsboda - Sköllersta - Örebro
Regionbuss

807

LÖRDAG SÖNDAG

ANMÄRKNING bJ

N Bangatan Pålsboda 08.10 10.10 13.10 15.05 17.10 19.10 21.10 23.15 02.30 08.15 11.15 13.15 15.35 17.35 19.35 22.10

Sköllersta skola 08.23 10.23 13.23 15.18 17.23 19.23 21.23 23.28 02.43 08.28 11.28 13.28 15.48 17.48 19.48 22.23

Rävabacken Ekeby 08.30 10.30 13.30 15.25 17.30 19.30 21.30 23.35 02.50 08.35 11.35 13.35 15.55 17.55 19.55 22.30

Gällersta 08.33 10.33 13.33 15.28 17.33 19.33 21.33 23.38 02.53 08.38 11.38 13.38 15.58 17.58 19.58 22.33

Lilla Ässkogsvägen 08.40 10.40 13.40 15.35 17.40 19.40 21.40 23.45 03.00 08.45 11.45 13.45 16.05 18.05 20.05 22.40

Sörbyängsvägen | | | | | | | | | | | | | | | |

Örebro Resecentrum 09.00q11.00q 14.00q 15.55q 18.00q 20.00q22.00q00.05q03.20q09.05q12.05q 14.05q 16.25q 18.25q 20.25q 23.00q

USÖ S:a Grev Roseng 09.05 11.05 14.05 16.00 18.05 20.05 22.05 00.10 03.25 09.10 12.10 14.10 16.30 18.30 20.30 23.05

ANMÄRKNING FÖRKLARING

b Turen körs ej julafton

J Turen körs ej julafton

q Endast avstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

10 DECEMBER 2023 - 14 DECEMBER 2024

Pålsboda - Sköllersta - Örebro
Regionbuss

807

N BANGATAN PÅLSBODA

Centralplan

Pålsboda Vårdcentral

Norra Promenaden

Rullstugan östra

Åkerby södra

Tarsta bilverkstad

Tarsta

Åkerby norra

Enåsen

Kävesta

Björkvägen

SKÖLLERSTA SKOLA

Dalaskogsvägen

Vrana

Mon

Övre Torsta

Torsta vägskäl

Nedre Torsta

Bergabacken

Ekeby kyrka

RÄVABACKEN EKEBY

Frommesta

GÄLLERSTA

Brickebacken norra

Vårdhem

Frälsegården

Turegården

Gryt södra

Ramunds gård

Grytsgatan

Härängen

Silver-Anders väg

LILLA ÄSSKOGSVÄGEN

Broängsvägen

Anders Petters väg

Stora Ässkog

Granrisvägen

Tallvägen

Barkvägen

Rundstigen

Universitetsplatsen

SÖRBYÄNGSVÄGEN

Tybble centrum

Almbyplan

Österplan

Eyra Idrottsområde

Våghustorget

ÖREBRO RESECENTRUM

USÖ S:A GREV ROSENG

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


